



Cenová nabídka: CN TP_3_24

datum

15.08.2024

Dodání náhradních dílů

Objednatel: Magistrát města Teplice, odbor životního prostředí

Zhotovitel: Gartensta plus s.r.o., Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10, IČ 26689472

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
DH Lužická				
M141 Albatros				
B14120-0323 sedák	ks	2	2 700,00	5 400,00
B141-03F boltpack	ks	2	170,00	340,00
houpadlo Karim kohout				
B14120-0323 sedák	ks	1	2 700,00	2 700,00
B141-03F boltpack	ks	1	170,00	170,00
DH Obránců míru				
skluzavka Basic300-3418				
B35128-09 podesta	ks	1	1 400,00	1 400,00
110038-A2 šroub	ks	2	60,00	120,00
400010-A2 matice	ks	2	20,00	40,00
Spica díly				
A801407-06 nohavice gumová	ks	1	1550,00	4 680,00
A801403-178 polovina L green	ks	1	465,00	1 248,00
A801402-178 polovina R green	ks	1	465,00	1 248,00
A801414-57 kolík	ks	5	55,00	780,00
104825 šroub	ks	2	10,00	312,00
DH Maršovská				
skluzavka Basic300-3418				
B35128-09 podesta	ks	1	1 400,00	1 400,00
110038-A2 šroub	ks	2	60,00	120,00
400010-A2 matice	ks	2	20,00	40,00
houpačka KSW				
903012-99 lano	ks	2	13 242,00	26 484,00
A380215-52 šekl	ks	1	200,00	200,00
701023 vložka	ks	4	15,00	60,00
OBV-5209000 šekl	ks	4	950,00	3 800,00
DH Habrová_Javorová				

skluzavka M366

B366-02	bočnice střední orange	ks	2	19 950,00	39 900,00
B366-03	bočnice dolní blue	ks	2	18 188,00	36 376,00
B366-02F	boltpack	ks	1	1950,00	1 950,00
B366-03F	boltpack	ks	1	1050,00	1 050,00

DH Ant.Sochora**KSW92011 houpačka Hnízdo**

A903084-06	bumper	ks	2	4002,00	8 004,00
------------	--------	----	---	---------	----------

DH J.Payera**sestava Basic811**

F35101-02	slide section yellow	ks	1	103776,00	103 776,00
F866401-01	sít' lanová	ks	1	18000,00	18 000,00
F866401-02	boltpack	ks	1	3424,00	3 424,00

DH Janáčkova**sestava MQ1005**

B220007-10	bočnice	ks	1	23288,00	23 288,00
B220008-10	bočnice	ks	1	24488,00	24 488,00
A780-01	matice slepá	ks	8	175,00	1 400,00
A100-37	lůžko	ks	34	15,00	510,00
A100-15	zátka	ks	34	10,00	340,00

DH Písečný vrch**točidlo Spica GXY8014**

A801491-99	rotační část green	ks	1	28 763,00	28 763,00
A10043-06	lůžko	ks	2	60,00	120,00
A62101-06	lůžko	ks	1	60,00	60,00
710000	podložka	ks	3	5,00	15,00
210020	šroub	ks	3	20,00	60,00
A100-42	zátka	ks	2	40,00	80,00
A62102-06	zátka	ks	1	30,00	30,00
A801419-06	lůžko	ks	6	45,00	270,00
A62106-52	vložka	ks	6	90 Kč	540,00
210020	šroub	ks	6	20 Kč	120,00
A100-31	zátka	ks	6	10 Kč	60,00

DH Vrchlická**točidlo Spica GXY8014**

A801491-99	rotační část green	ks	1	28 763,00	28 763,00
A10043-06	lůžko	ks	2	60,00	120,00
A62101-06	lůžko	ks	1	60,00	60,00
710000	podložka	ks	3	5,00	15,00
210020	šroub	ks	3	20,00	60,00
A100-42	zátka	ks	2	40,00	80,00
A62102-06	zátka	ks	1	30,00	30,00

A801419-06	lůžko	ks	6	45,00	270,00
A62106-52	vložka	ks	6	90 Kč	540,00
210020	šroub	ks	6	20 Kč	120,00
A100-31	zátka	ks	6	10 Kč	60,00
skluzavka M326					
B325-02	bočnice blue	ks	2	3 424,00	6848,00
B325_02F	boltpack	ks	1	850,00	850,00
DH Pražská Prosetice					
točidlo Spica GXY8014					
A801405-06	stupačka triangl	ks	1	12 210,00	12 210,00
A10043-06	lůžko	ks	2	60,00	120,00
A62101-06	lůžko	ks	1	60,00	60,00
710000	podložka	ks	3	5,00	15,00
210020	šroub	ks	3	20,00	60,00
A100-42	zátka	ks	2	40,00	80,00
A62102-06	zátka	ks	1	30,00	30,00
DH Bulhar					
houpadlo M141					
B14120-0323	sedák grey	ks	2	2 700,00	5400,00
B141-03F	boltpack	ks	2	170,00	340,00
B141-05	vahadlo	ks	2	5 569,00	11138,00
B14106-09	střed	ks	2	1 050,00	2100,00
210341	šroub stupaček	ks	2	1 500,00	3000,00
210170	šroub těla	ks	6	130,00	780,00
A10077-05	zátka stupačky	ks	4	10,00	40,00
A100-39	lůžko	ks	12	25,00	300,00
400210	matice	ks	8	20,00	160,00
A100-15	zátka stupačky	ks	9	10,00	90,00
A100-16	zátka	ks	1	25,00	25,00
A100-38	lůžko	ks	1	50,00	50,00
920-12	matice	ks	3	30,00	90,00
212145	šroub	ks	3	160,00	480,00
A100-42	zátka	ks	2	40,00	80,00
skluzavka M326					
B325-02	bočnice blue	ks	2	3 424,00	6848,00
B325_02F	boltpack	ks	1	850,00	850,00
Doprava		kpl	1	6000,00	6 000,00
Cena bez DPH					431 328,00
DPH základní		21%			90 578,88
Cena s DPH					521 907 Kč